郑州市中原区人民政府文件

中原政办文〔2016〕8号

郑州市中原区人民政府办公室
关于调整中原区城乡建设和管理工程指挥部的

通    知
各街道办事处，区人民政府有关部门，各有关单位：

为做好我区城乡建设和管理工作，经区政府研究，决定调整中原区城乡建设和管理工程指挥部。现将调整后的成员名单通知如下：
指   挥   长：那  磊   区政府副区长

成　      员：李晓萌   区政府办公室副主任

苏宝民   区财政局局长

牛振军   区发改统计局局长

张海林   区建设局局长

朱永建   区房管局局长

魏瑞民   区国土局局长

海宪岭   区交通局局长

冯铁生   区征收办主任

王新权   区人防办主任

唐  炜   区城改办主任
邢  辉   区环保局局长

杨盘山   区城管局局长

苏保富   区执法局局长

李平涛   区审计局局长

闫勤智   区信访局局长

毛国友   区创建办主任
申冰文   中原规划分局局长

刘向锋   须水街道办事处主任

丁  胜   西流湖街道党工委副书记、

         综治中心主任
马卫华   航海西路街道办事处主任

黄  涛   中原西路街道办事处主任

侯慧芳   林山寨街道办事处主任

刘学桢   桐柏路街道办事处主任

胡志军   绿东村街道办事处主任

霍小庆   棉纺路街道办事处主任

樊志锋   三官庙街道办事处主任

李建华   建设路街道办事处主任

吴孝刚   秦岭路街道办事处主任

宋盼峰   汝河路街道办事处主任

指挥部下设办公室，李晓萌同志兼任办公室主任，办公室负责综合协调城乡建设管理、道路修建、市政重点工程等工作。领导小组成员随职务变动自动变更。
2016年3月17日
中原区人民政府办公室                   2016年 3月17日印发
PAGE
— 1 —